

Årsredovisning

för

WDIY Stockholm AB

Org.nr. 559292-8278

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Schön, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för WDIY Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

WDIY Stockholm AB är ett dynamiskt och framåtblickande konsultbolag som specialiserar sig på att erbjuda lösningar inom fastighetsbranschen. Vi arbetar på den svenska marknaden och bistår våra kunder med skräddarsydd rådgivning och lösningar för fastighetsprojekt och investeringar. Vid sidan av våra konsulttjänster investerar WDIY Stockholm AB aktivt i onoterade bolag med högtillväxtpotential. Genom noggrant urval och ett långsiktigt perspektiv strävar vi efter att skapa värde och positiva affärsmöjligheter för både våra kunder och partners. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 508 105	1 243 042	3 585 394	917 966	1 220 257
Resultat efter finansiella poster	321 984	60 107	1 128 308	288 354	416 693
Soliditet (%)	59,03	76,24	63,68	57,06	46,90

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat pga fler och större projekt

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	644 797	46 139	715 936
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	46 139	-46 139	0
Årets resultat	0	0	251 465	251 465
Belopp vid årets utgång	25 000	490 936	251 465	767 401

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	490 936
Årets resultat	251 465
Summa	742 401

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	542 401
Summa	742 401

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 508 105	1 243 042
Övriga rörelseintäkter		5 997	12 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 514 102	1 255 104
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 646 406	-692 424
Övriga externa kostnader		-307 581	-254 937
Personalkostnader	2	-236 347	-246 828
Summa rörelsekostnader		-2 190 334	-1 194 189
Rörelseresultat		323 768	60 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 512	-1 489
Summa finansiella poster		-1 784	-809
Resultat efter finansiella poster		321 984	60 107
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		321 984	60 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 519	-13 968
Årets resultat		251 465	46 139

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		960 340	499 640
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		960 340	499 640
Summa anläggningstillgångar		960 340	499 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		488 975	487 921
Övriga fordringar		107 274	2 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 200	33 134
Summa kortfristiga fordringar		610 449	523 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 018	213 473
Summa kassa och bank		113 018	213 473
Summa omsättningstillgångar		723 467	736 573
SUMMA TILLGÅNGAR		1 683 807	1 236 213

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		490 936	644 797
Årets resultat		251 465	46 139
Summa fritt eget kapital		742 401	690 936
Summa eget kapital		767 401	715 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		285 322	285 322
Summa obeskattade reserver		285 322	285 322
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 945	150
Skatteskulder		0	8 020
Övriga skulder		541 139	218 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		631 084	234 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 683 807	1 236 213

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-03.

2026-03-03

Sven Schön
Styrelseledamot